
Montag - Freitag

   Preisliste Tennishalle TSV Forstenried 

Einzelstunden
Mitglied im          

TSV Forstenried 
Nicht Mitglied im 
TSV Forstenried 

Sommersaison 01.05. - 30.09. Wintersaison 01.10. - 30.04. (gültig ab Mai 2023)

Einzelstunden
Nicht Mitglied im 
TSV Forstenried 

Mitglied im          
TSV Forstenried 

Winterabo (30 Wochen)

nur für Mitglieder des          
TSV Forstenried

7:00 - 9:00  Uhr

23,00 €
18,50 €

18,50 €

18,50 €

18,50 €
23,00 €
29,00 €

644,00 €
821,00 €
518,00 €

518,00 €
644,00 €

30,00 €
36,00 €
24,00 €

Samstag & Sonntag

9:00 - 16:00 Uhr
16:00 - 22:00 Uhr
22:00 - 24:00 Uhr

24,00 € 518,00 €22:00 - 24:00 Uhr

24,00 €
30,00 €

7:00 - 9:00  Uhr
9:00 - 22:00 Uhr

16,00 €

19,50 €
19,50 €
19,50 €
19,50 €

19,50 €
19,50 €
19,50 €

16,00 €
16,00 €
16,00 €

16,00 €
16,00 €

Buchung online über tsv-forstenriedv8.ebusy.de/court-module/70

Freiplätze (nur im Sommer) 
Forst-Kasten-Allee 120 | 81475 München

Buchung direkt vor Ort über das Belegbuch

16,00 €24,00 € 518,00 €

Geschäftsstelle
Graubündener Straße 100 | 81475 München | Tel. 089/ 74 50 24 52 

info@tsv-forstenried.de | www.tsv-forstenried.de

Tennishalle
Graubündener Str. 102 | 81475 München


