



**TSV
FORSTENRIED**

Geschäftsstelle

Graubündener Straße 100 | 81475 München | Tel. 089/ 74 50 24 52
info@tsv-forstenried.de | www.tsv-forstenried.de

Tennishalle

Graubündener Str. 102 | 81475 München
Buchung online über tsv-forstenriedv8.ebusy.de/court-module/70

Freiplätze (nur im Sommer)

Forst-Kasten-Allee 120 | 81475 München
Buchung direkt vor Ort über das Belegbuch

Preisliste Tennishalle TSV Forstenried

(gültig ab Mai 2023)

Wintersaison 01.10. - 30.04.

Sommersaison 01.05. - 30.09.

	Einzelstunden		Winterabo (30 Wochen)		Einzelstunden	
	Mitglied im TSV Forstenried	Nicht Mitglied im TSV Forstenried	nur für Mitglieder des TSV Forstenried	Mitglied im TSV Forstenried	Nicht Mitglied im TSV Forstenried	
Montag - Freitag						
7:00 - 9:00 Uhr	18,50 €	24,00 €	518,00 €	16,00 €	19,50 €	
9:00 - 16:00 Uhr	23,00 €	30,00 €	644,00 €	16,00 €	19,50 €	
16:00 - 22:00 Uhr	29,00 €	36,00 €	821,00 €	16,00 €	19,50 €	
22:00 - 24:00 Uhr	18,50 €	24,00 €	518,00 €	16,00 €	19,50 €	
Samstag & Sonntag						
7:00 - 9:00 Uhr	18,50 €	24,00 €	518,00 €	16,00 €	19,50 €	
9:00 - 22:00 Uhr	23,00 €	30,00 €	644,00 €	16,00 €	19,50 €	
22:00 - 24:00 Uhr	18,50 €	24,00 €	518,00 €	16,00 €	19,50 €	